
城南衛生管理組合指名競争入札経過の公表について、下記のとおり公

表する。 

 

事 業 名 ＲＯ膜エレメント購入 所管課 クリーン 21 長谷山

 

種別及び概要 ＦＩＬＭＴＥＣ製ＲＯ膜エレメント（SW30HRLE-400）7 本の購入。

 

指名選定理由 
登録業者中、京都府内に本店又は支店を有し、水処理施設関連用

品にてろ過関係を取扱っている者及び参考見積業者 

 

指 名 業 者 第１回入札額 

赤沢産業（株） 844，000 円 

日立造船（株） 850，000 円 

（株）山菱商店 873，600 円 

三谷化工(株） 924，000 円 

アタカ大機（株） 辞退 

 

 

契約の相手方 

      住  所   大阪市東淀川区西淡路 1-1-32 

      名  称   赤沢産業（株） 

      代表者名   代表取締役 中尾 万里 

契約金額         886，200 円 
             （うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 42，200 円） 

契約種別         物品購入契約 

履行期間 自       平成 26 年 2 月 26 日 

     至（納入期限） 平成 26 年 3 月 31 日 

事業場所（納入場所）   クリーン 21 長谷山 

契 約 日          平成 26 年 2 月 26 日 

入 札 日              平成 26 年 2 月 19 日 

 


